
 

 

 
 
 

Il decano
prof. Luigi Schibuola
 
 
visto lo Statuto dell’Università Iuav di Venezia (emanato con decreto rettorale 30 luglio 
2018 n. 352 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 
2018); 
visto il Regolamento Generale di Ateneo (emanato con decreto rettorale 12 marzo 2019 
n. 105);
visto il Regolamento di funzionamento della Scuola di specializzazione in Beni 
architettonici e del paesaggio (emanato con decreto rettorale 5 giugno 2017 n. 211);
visto il Regolamento per la disciplina delle elezioni in modalità telematica (adottato con 
decreto del direttore generale 30 aprile 2021 n. 155);
vista la nota del
giugno 2023, con la quale sono state indette le elezioni del direttore della Scuola di 
specializzazione ed è stata nominata la commissione elettorale; 
vista la necessità 
tecnico e amministrativo 
Scuola di Specializzazione in beni architettonici e del paesaggio

 

 
di nominare componente effettivo della 
Zucconelli,
a) il decano: prof. Luigi Schibuola; 
b) un professore ordinario prof. Francesco Guerra; 
c) un professore associato prof.ssa Emanuela Sorbo; 
d) un ricercatore prof. Francesco Trovò; 
e) un rappresentante del personale t
Membri supplenti: proff.: Giovanni Marras e Angela Squassina, dott.ssa El
Santagiustina
 
 
Il decano
prof. Luigi Schibuola
 

 
Venezia, 11 settembre

Il decano  
prof. Luigi Schibuola 

lo Statuto dell’Università Iuav di Venezia (emanato con decreto rettorale 30 luglio 
2018 n. 352 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale – Serie Generale n. 183 dell’8 agosto 

 
il Regolamento Generale di Ateneo (emanato con decreto rettorale 12 marzo 2019 

n. 105); 
il Regolamento di funzionamento della Scuola di specializzazione in Beni 

architettonici e del paesaggio (emanato con decreto rettorale 5 giugno 2017 n. 211);
il Regolamento per la disciplina delle elezioni in modalità telematica (adottato con 

decreto del direttore generale 30 aprile 2021 n. 155); 
la nota del decano della Scuola di Specializzazione, protocollo n.48497 del 12 

giugno 2023, con la quale sono state indette le elezioni del direttore della Scuola di 
specializzazione ed è stata nominata la commissione elettorale; 

la necessità di sostituire la dott.ssa Silvia Ribon quale rappresentante del personale 
tecnico e amministrativo della commissione elettorale per le elezioni del Direttore della 
Scuola di Specializzazione in beni architettonici e del paesaggio

DISPONE 

di nominare componente effettivo della commissione elettorale il Dott. Gianluca 
Zucconelli, la commissione elettorale è quindi composta da:  
a) il decano: prof. Luigi Schibuola;  
b) un professore ordinario prof. Francesco Guerra;  
c) un professore associato prof.ssa Emanuela Sorbo;  
d) un ricercatore prof. Francesco Trovò;  
e) un rappresentante del personale tecnico e amministrativo dott. Gianluca Zucconelli
Membri supplenti: proff.: Giovanni Marras e Angela Squassina, dott.ssa El
Santagiustina 

ecano 
prof. Luigi Schibuola 

 

Venezia, 11 settembre 2023 

lo Statuto dell’Università Iuav di Venezia (emanato con decreto rettorale 30 luglio 
Serie Generale n. 183 dell’8 agosto 

il Regolamento Generale di Ateneo (emanato con decreto rettorale 12 marzo 2019 

il Regolamento di funzionamento della Scuola di specializzazione in Beni 
architettonici e del paesaggio (emanato con decreto rettorale 5 giugno 2017 n. 211); 

il Regolamento per la disciplina delle elezioni in modalità telematica (adottato con 

decano della Scuola di Specializzazione, protocollo n.48497 del 12 
giugno 2023, con la quale sono state indette le elezioni del direttore della Scuola di 
specializzazione ed è stata nominata la commissione elettorale;  

rappresentante del personale 
per le elezioni del Direttore della 

Scuola di Specializzazione in beni architettonici e del paesaggio; 

elettorale il Dott. Gianluca 
 

ecnico e amministrativo dott. Gianluca Zucconelli;  
Membri supplenti: proff.: Giovanni Marras e Angela Squassina, dott.ssa Elena 


